



CAMIONES PREMIER DE NOROESTE S.A. DE C.V.
R.F.C. CPN090325UT5

LIBRAMIENTO SUR BENITO JUAREZ 2800
CAMPO 10 C.P. 80396
CULIACAN, SINALOA

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales LUGAR DE EXPEDICION: 80396

FACTURA

A 15173

CLIENTE

10095 KURODA SA DE CV
BRAVO Y JUAN JOSE RIOS PTE SN JORGE ALMADA
C.P. 80200 CULIACAN, SINALOA
USO.CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

FECHA Y HORA EXPEDICION

2019-05-25T09:45:02

R.F.C. KUR710801793

ORDEN SERVICIO		VEHICULO		KILOMETRAJE	CONDICION DE PAGO	SINIESTRO	POLIZA	
012380		CHASIS CABINA HINO SERIE 500		158784	CREDITO			
MODELO		COLOR	PLACAS	SERIE		ASESOR		
2014		BLANCO	UF40975	3HJFC6JJ6ESS12179		BOJORQUEZ BELTRAN GRACIELA		
CLAVE PRODUCTO	CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	NUMERO IDENTIFICACION	DESCRIPCION		DESCUENTO	UNITARIO	IMPORTE
25174800	2.00	H87 - PZA	SZ31101048	RETEN FRONTAL DER... E IZQ... 300/1018			181.92	363.84
25174800	2.00	H87 - PZA	SZ31101049	RETEN TRASERO 300/1018			369.00	738.00
25174800	2.00	H87 - PZA	4351437050	CAP,FR AXLE HUB GREASE RH&LH			269.05	538.10
25171700	4.00	H87 - PZA	S474432480	BALATA TRASERA 1018			350.85	1,403.40
25174800	1.00	H87 - PZA	S407LEV130	KIT REP. CIL. DELANTEROS. DE RUEDA 1018			658.72	658.72
25173808	2.00	H87 - PZA	S407LEV150	KIT DE REPUESTO CIL. TRAS. 1018			1,049.20	2,098.40
43201600	1.00	H87 - PZA	4263137020	CAPUCHON TRASERO DERECHO			201.16	201.16
43201600	1.00	H87 - PZA	4263237020	CAPUCHON TRASERO IZQUIERDO			191.59	191.59
43201600	1.00	H87 - PZA	4263337020	TUERCA TRASERA DERECHA			219.11	219.11
78181500	7.00	HUR - HORAS	99	M DE O ENGOMADO DE RUEDAS			540.00	3,780.00
78181500	3.00	HUR - HORAS	99	M DE O INSTAL. BALATAS Y RETEN			540.00	1,620.00
78181500	0.50	HUR - HORAS	99	LAVADO DE UNIDAD			2.00	1.00
78181500	1.00	E48 - SERVICIO		RETIRAR CILINDROS PEGADOS			400.00	400.00
78181500	1.00	E48 - SERVICIO		RECTIFICADO DE TAMBOR Y BALATAS			1,161.95	1,161.95
78181500	1.00	E48 - SERVICIO		MATERIALES DIVERSOS			554.24	554.24

** VIGENCIA DE APARTADO 10 DIAS, SOLO PEDIDOS VENTA PUBLICO
** EN CASO DE SERVICIOS DE 5,000 KMS EL MONTO DE LA MANO DE OBRA DEBE SER DE CERO PESOS
** NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES
| GRACIAS POR SU PREFERENCIA |

FORMA DE PAGO: 99 Por definir

METODO DE PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido

IMPORTE LETRA: DIECISEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHO PESOS 23/100 M.N.

SUBTOTAL 13,929.51

I.V.A. 0.160000% 2,228.72

TOTAL 16,158.23

SELLO DIGITAL DEL CFDI

FPFTLreYNL/eswyLeXkK+wQNaFHVXDAwP0fDZsngfBWSbIb4YLNv1/M4BQ1NK0joiQ/W42gEHfC+alHrbkQsQHc5iZsPxTh/vSh88gCi0FAE5eIyeA4113s9grUoo2Sko9V9PwqR+Z9R+1gnTj6wirfYwt3kcejNd/xKktWkoZ03cozUXq5fGp8Sj1J7qX9ehgEVe26KBNaJGX7JrpHd/mzBXV3eJ3kEqbe8JE1AfWjP5zrkoEQUYLLRJ5HF6KQdGsZUKWoE0fPNqYi3HOYyrUvKf1N2L9/k5evPCoNC7GC/uo7iIWQyYB2iA/5sk781TPZanJ9AX9AQeJQ9HQ==

SELLO DEL SAT

P2v2B1lhBI5910pMx7jU5cjrdaELgZ02mdft+EQU0xhOkIdi/q5Pg2xtGh7D91wa8bK78gZ/bTem12120XytfiRAHoJjAdrVvyCgXUEyz21u2yDemTIHGs/vU5MbFFOG9koquwV+X6y1o/ex10gfeyH6hpEoc7cPjjIufgUzEwx4XULEwTpsChZ9g8D04pOkpPk1380e/kOcPoBoX6/sdA1096AraaiW6jBQq/g7f7qZ94HfgrCKMFSgIN1+JVjRv/uxg3F629jNRGa0WC6HPeVPdy+5wlTrkExkjm9m9kDSpBcQZUt3UQxQ6H4jy1Gxpe8BbA0z54909siTXNA==

CADENA ORIGINAL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1|8E33DAFF-E5F6-4192-8994-D2983525CAFE|2019-05-25T10:46:40|PPD101129EA3||FPFTLreYNL/eswyLeXkK+wQNaFHVXDAwP0fDZsngfBWSbIb4YLNv1/M4BQ1NK0joiQ/W42gEHfC+alHrbkQsQHc5iZsPxTh/vSh88gCi0FAE5eIyeA4113s9grUoo2Sko9V9PwqR+Z9R+1gnTj6wirfYwt3kcejNd/xKktWkoZ03cozUXq5fGp8Sj1J7qX9ehgEVe26KBNaJGX7JrpHd/mzBXV3eJ3kEqbe8JE1AfWjP5zrkoEQUYLLRJ5HF6KQdGsZUKWoE0fPNqYi3HOYyrUvKf1N2L9/k5evPCoNC7GC/uo7iIWQyYB2iA/5sk781TPZanJ9AX9AQeJQ9HQ==|00001000000404998014||

TIPO DE COMPROBANTE:

I Ingreso

FOLIO FISCAL (UUID):

8E33DAFF-E5F6-4192-8994-D2983525CAFE

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION:

2019-05-25T10:46:40

